REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E VITISE
DREITORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare né Viti

PROCESVERBAL

Té nderuar :

Komisioni | Pérzgjedhjes pas mbajtjes testit me gojé ( Intervista) té mbajtur me daté 13.08.2020 pér
pozitat; Dy (2) Vozités prané Qendrés Kryesore té Mijekésisé Familjare né Viti, né pérputhje me U.A
(MPMS) nr.07/2017 pérpilon listén definitive duke renditur pjesémarrésit né testim dhe né intervisté sipas
renditjes sé pikéve té fituara nga testi dhe intervista:

Rezultatet definitive té testit me shkrim dhe intervista pér Vozités:

"N Emri Mbiemri Totalil |
| rendor pikéve
|1 Fitim | Pira 335
| 2 | Selami Rexhepi 329
13 | Gafurr Abazi 325

4 Arif Salihu 289

5 Mentor | Sylejmani 280 |
Komisioni i Pérzgjedhjes : 7 s
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